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COMITATO DEI NOVE

Martedì 29 luglio 2008.

DL 97/08: Disposizioni urgenti in materia fiscale, di

monitoraggio della spesa pubblica e di proroga

termini.

Emendamenti C. 1496 Governo, approvato dal Se-

nato.

Il Comitato si è riunito dalle 10.55 alle
11 e dalle 17.10 alle 17.20.

ERRATA CORRIGE

Nel Bollettino delle Giunte e delle Com-
missioni parlamentari del 24 luglio 2008, a
pagina 4, prima colonna, alla ventisette-
sima riga, deve leggersi: « Nicco 3.9 e gli
identici Del Tenno 4.6 e Froner 4.11 » in
luogo di: « Nicco 3.9 e Del Tenno 4.6 ».

Nel Bollettino delle Giunte e delle Com-
missioni parlamentari del 24 luglio 2008, a
pagina 15, prima colonna, alla quarante-
sima riga, dopo la parola « Inammissi-
bile », inserire il seguente emendamento

« Dopo il comma 8, aggiungere il seguente:
8-bis. Il contributo di cui all’articolo 334
del codice delle assicurazioni private di cui
al decreto legislativo 7 settembre 2005,
n. 209, relativamente agli intestatari delle
carte di circolazione residenti nella re-
gione Valle d’Aosta e nelle province auto-
nome di Trento e Bolzano, è attribuito alla
rispettiva regione o provincia. Gli assicu-
ratori sono tenuti a scorporare dal totale
dei contributi di cui al citato articolo 334
del decreto legislativo 7 settembre 2005,
n. 209, le somme attribuite alla regione
Valle d’Aosta e alle province autonome di
Trento e Bolzano e ad effettuare distinti
versamenti a favore della regione Valle
d’Aosta e di ogni singola provincia auto-
noma con le stesse modalità previste dal
decreto 14 dicembre 1998 n. 457 del Mi-
nistro dell’economia e delle finanze, per il
versamento dell’imposta sulle assicura-
zioni per la responsabilità civile derivante
dalla circolazione dei veicoli a motore.
*4.11. Froner. (Inammissibile) ».

Nel Bollettino delle Giunte e delle Com-
missioni parlamentari del 24 luglio 2008, a
pagina 15, prima colonna, alla trentano-
vesima riga, deve leggersi « *4.6. Del
Tenno. » in luogo di « 4.6. Del Tenno. ».
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